

Link do produktu: <https://www.fraida.pl/szampion-na-bazie-serwatki-mlecznej-z-ekstraktem-z-pokrzywy-280ml-p-5006.html>



Szampion na bazie serwatki mlecznej z ekstraktem z pokrzywy 280ml

Cena	34.99 zł
Dostępność	niedostępny online - sprawdź w sklepie stacjonarnym
Numer katalogowy	5906365360122
Kod EAN	5906365360122
Producent	Nami

Opis produktu

SZAMPION NA BAZIE SERWATKI MLECZNEJ Z EKSTRAKTEM Z POKRZYWY BEZ SLS, PARABENÓW

ODŻYWIENIE I ODBUDOWA STRUKTURY WŁOSA, DO WŁOSÓW PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

Naturalny szampion do codziennej pielęgnacji przetłuszczających się włosów.

Tradycyjna receptura łącząca w sobie właściwości odżywcze serwatki mlecznej oraz pokrzywy, która wzmacnia włosy, reguluje pracę gruczołów łojowych oraz przeciwdziała przedwczesnemu siwieniu.

Składniki aktywne:

- Pokrzywa (*Urtica Dioica*) jest bogata w witaminy C, K, E, B2, A oraz sole mineralne, które uzupełniają niedobór naturalnych składników budujących strukturę włosa. Wzmacnia i regeneruje, dzięki czemu włosy są wyraźnie wzmocnione i w sposób zauważalny zwiększa się ich objętość. Przywraca połysk i zdrowy wygląd. Pokrzywa pobudza wydzielanie melaniny przez co przeciwdziała przedwczesnemu siwieniu. Odżywia i pobudza cebulki dzięki czemu ogranicza wypadanie włosów i wpływa na szybszy ich porost.
- Serwatka mleczna zawiera białka mleczne, które regenerują strukturę włosów, nadają objętości i naturalnego blasku. Utrzymują prawidłowe nawilżenie oraz chronią końcówki przed zniszczeniem i rozdwojeniem. Lipidy i witaminy dodają włosom energii, a kwas mlekowy reguluje wydzielanie sebum oraz usuwa obumarłe komórki. Serwatka mleczna wzmacnia i nawilża przesuszoną oraz swędzącą skórę głowy zapewniając jej zdrowy wygląd. Zwalcza przyczyny powstawania łupieżu.

Sposób użycia: Niewielką ilość szamponu nanieść na wilgotne włosy i skórę głowy, delikatnie masować, zostawić na kilka minut, następnie dokładnie spłukać.

Dla wzmocnienia efektu przed umyciem włosów polecamy zastosować „Olej z korzenia łopianu z ziołami” firmy „NAMI”.

Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Cocoyl Glutamate, Lauroyl/Myristol Methyl Glucamide and Coco Betaine, Whey, *Urtica dioica* Extract, Lactic Acid, Parfum, Benzyl Alcohol (and) Benzoic Acid (and) Dehydroacetic Acid

Produkt przebadany dermatologicznie

Nie testowano na zwierzętach

Zarejestrowano w UE

Kraj pochodzenia Polska

pojemność: **280 ml**